



## در زمان برگزاری مسابقات یوروویژن تورپیست‌های ایرانی در باکو دستگیر شدند

آبرامو در مصاحبه‌ای تفصیلی بیان کرده است: سیاست کنونی جمهوری آذربایجان این اجازه را به اسرائیل می‌دهد که دولت این کشور به آذربایجان نزدیک تر شود.

به گزارش آران نیوز، یئودا آبرامو نماینده یهودی الاصل مجلس ملی جمهوری آذربایجان طی مصاحبه‌ای تفصیلی با سایت خبری "مدرن" عنوان کرده است: امروزه سازمان اطلاعاتی اسرائیل "موساد" در سطح بسیار بالایی با سرویس های ویژه جمهوری آذربایجان همکاری می‌کند. این نماینده با اشاره به پیشنهادات مطرح شده درخصوص ارائه خدمات امنیتی از سوی اسرائیل به کشورهای دوست و متفق، ابراز داشته است: در سال 2012 زمانی که مسابقات "یوروویژن" در باکو در حال برگزاری بود، در ورزشگاه کریستال این شهر در نزدیکی خزر، غواصان اسرائیلی چند تروریست ایرانی را دستگیر کردند. وی در ادامه افزوده است: حتی در بازی‌های اروپا نیز امنیت باکو و حفاظت از نقاط استراتژیکی بازی‌ها بر عهده موساد بود. آبرامو با اشاره به پست و مقام دوستان نزدیک آذربایجان و کسب سمت‌های بالا توسط این افراد در اسرائیل نیز عنوان کرده است: امروز جمهوری آذربایجان در بالاترین محافل اسرائیل مورد قبول واقع است و بهترین دوستانمان در موقعیت‌های بالای کاری در این کشور مورد حمایت قرار گرفته‌اند. وی در خصوص خرید راکت اسکندر از روسیه توسط ارمنستان بیان کرده است: وجود چنین موشکی در کشور همسایه و دشمنی چون ارمنستان سبب تشدید تنش‌ها شده است. این نماینده یهودی الاصل مجلس ملی آذربایجان خاطر نشان کرده است: قبلا در مصاحبه های خود با رسانه ها اعلام کرده‌ام که ارمنستان با خرید این موشک نمی تواند چیزی را تغییر دهد زیرا آذربایجان تجهیزات و موشک‌های بسیار قوی تر از راکت اسکندر را خریداری خواهد نمود. وی همچنین با اشاره به اظهارات وزیر دفاع ارمنستان نیز گفته است: ایشان بیان کرده بودند؛ وجود نماینده یهودی الاصل در پارلمان آذربایجان لرزه بر اندام ارمنستان افکنده است. آبرامو طی این مصاحبه تصریح کرده است: من حق دارم درباره این مسائل صحبت کنم چون وزیر دفاع کنونی اسرائیل، "آویگدور لیبرمان" شهروند شوروی سابق و یهودی روس زبانی است که در گروه دوستی بین پارلمانی خدمت کرده است و از آنجایی که وی دوست ماست، من بصورت آزاد می توانم با او سخن بگویم. این نماینده پارلمان در پایان تأکید کرده است: سیاست کنونی جمهوری آذربایجان این اجازه را به اسرائیل می دهد که دولت این کشور به آذربایجان نزدیکتر شود. ادعاهای نماینده دیاسپورای یهود در آذربایجان در حالی طرح می شود که این نزدیکی غیر معمولی روابط همواره از طرف مسئولان رژیم صهیونیستی مورد تایید و تاکید بوده و بارها در سفرهای متعدد اعلام کرده اند روابط باکو تلاویو می تواند نمونه ی مناسبی از رابطه ی اسرائیل با دیگر کشورها باشد. پیشتر حتی اعلام شده بود برخی از محکومین امنیتی در باکو نه اینکه توسط بازجویان صهیونیست بازجویی شوند، بلکه این افراد به تلاویو منتقل شده و در آنجا بازجویی می شوند. سطح روابط امنیتی آذربایجان با رژیم صهیونیستی بسیار بالا بوده و در بسیاری از موارد حتی پروژه های ترور مانند ترور شهید شهریار نیز توسط عوامل آذری به اسرائیل منتقل و بعد از طی آموزش ها به ایران بازگردانده شده بودند.